
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

fg 4 me. 2923
DELIBERAZIONE N. 7/44 del

Oggetto: Indizione Avviso procedura di stabilizzazione mediante selezione interna, per prova
pratica e colloquio, riservata agli aventi diritto di cui all’art. 1, comma 268, lett. b) della L. n.

234 del 30.12.2021, come modificato dall’art. 1, comma 528, del DL. 29/12/2022, n. 198,

convertito con legge n. 14/2023, di personale “Assistente Amministrativo” — Area degli
Assistenti — Modifica composizione Commissione Esaminatrice.

‘

L’Istruttore Il Responsabile del Procedimento

Ze…@@
Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell’Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29/12/2022 (rettificato con D.A. n, 01/2023) e prorogato con DA. n.

28/2023, con l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente
deliberazione Dott.ssa Maria Antonietta Li Calzi



IL DIRETTORE AM]VIINISTRATIVO

Vista la deliberazione n. 734 del 30/06/2023 con cui è stato indetto l’Avviso inerente alla procedura

di stabilizzazione, mediante selezione interna per prova pratica e colloquio, riservata agli aventi

diritto di cui all’art. 1, comma 268, lett. b) della L. n. 234 del 30/12/2021, come modificato dall’art.

1, comma 528, del DL. 29/12/2022, n. 198, convertito con legge n. 14/2023, per la copertura a

tempo indeterminato din. 5 posti di “Assistente Amministrativo” — Area degli Assistenti;

Preso atto che, con la deliberazione n. 734 del 30/06/2023, si è proceduto alla nomina della

Commissione esaminatrice per l’espletamento della selezione di cui sopra;

Preso atto che due componenti della Commissione nominata (un componente titolare e un

supplente) hanno comunicato l’indisponibilità per sopravvenuti inderogabili motivi personali;

Ritenuto, pertanto, di doversi procedere alla nomina di un nuovo componente titolare e un nuovo

componente supplente della Commissione esaminatrice, nominata con deliberazione n. 734 del

30/06/2023, per l’espletamento della selezione in questione;

Tenuto conto che eventuali dichiarazioni di incompatibilità rese dai componenti della

Commissione in fase di insediamento determinano l’automatica decadenza degli stessi;

Ravvisata l’urgenza e l’indifferibilità della presente, stante la necessità di porre in essere i

provvedimenti consequenziali e per consentire il tempestivo espletamento delle prove selettive;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

Nominare il componente della Commissione esaminatrice per lo svolgimento della selezione

interna, per prova pratica e colloquio, riservata agli aventi diritto di cui all’art. 1, comma 268, lett.

b) della L. n. 234 del 30.12.2021, come modificato dall’art. 1, comma 528, del DL. 29/12/2022, n.



198, convertito con legge n. 14/2023, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di

“Assistente Amministrativo” — Area degli Assistenti, nella persona del Dott. Ennio Romano in

luogo della Dott.ssa Chiara Caponnetto;

Nominare, quale Segretaria della presente procedura selettiva, la Dott.ssa Alessandra Fiorile e

quale componente supplente il Dott. Federico Di Liberto;

Individuare, per l’effetto, la nuova composizione della Commissione Esaminatrice per

l’espletamento della procedura in argomento nella formulazione di seguito specificata:

COMPONENTI TITOLARI

Presidente Dott. Giovanni Annino

Componente Dott. Avv. Daniele Sorelli

Componente Dott. Ennio Romano

Segretaria Dott.ssa Alessandra Fiorile

COMPONENTI SUPPLENTI

Segretario Dott. Federico Di Liberto

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter

procedere all’espletamento della selezione di che trattasi.

Il Direttore Ammi istrativo

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Direttore Amministrativo che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

D E L I B E R A

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore Amministrativo e, pertanto,

dispone di:



Nominare il componente della Commissione esaminatrice per lo svolgimento della selezione

interna, per prova pratica e colloquio, riservata agli aventi diritto di cui all’art. 1, comma 268, lett.

b) della L. n. 234 del 30.12.2021, come modificato dall’art. ], comma 528, del DL. 29/12/2022, n.

198, convertito con legge n. 14/2023, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di

“Assistente Amministrativo” — Area degli Assistenti, nella persona del Dott. Ennio Romano in

luogo della Dott.ssa Chiara Caponnetto;

Nominato, quale Segretaria della presente procedura selettiva, la Dott.ssa Alessandra Fiorile e

quale componente supplente il Dott. Federico Di Liberto;

Individuare, per l’effetto, la nuova composizione della Commissione Esaminatrice per

l’espletamento della procedura in argomento nella formulazione di seguito specificata:

COMPONENT] TITOLARI

Presidente Dott. Giovanni Annino

Componente Dott. Avv. Daniele Sorelli

Componente Dott. Ennio Romano

Segretaria Dott.ssa Alessandra Fiorile

COMPONENTI SUPPLENTI

Segretario Dott. Federico Di Liberto

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter

procedere all’espletamento della selezione di che trattasi.

Il Direttore Ammi
(Dott. Giovanni



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 l.r. n.30/93-e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

M immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

in. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


